Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220500276 vom 03.05.2022:
Externe Belegnr. W2124340:
1 20057 FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang 2 Stück 2,72 5,44
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,42 kg
2 40114 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m.
Bügelgriff
2 Stück 6,52 13,04
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,60 kg
3 90183 BÜNTE Bremsbackensatz B2050 1 Stück 25,95 25,95
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 2,06 kg
4 40153 BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad 1 Stück 8,18 8,18
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,18 kg
5 100361 ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, m. Schalter, Ø
120 mm
2 Stück 6,81 13,62
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,36 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004181
*** Ihre Belegnr.: W2123107
6 10696 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe
links
2 Stück 7,42 14,84
ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,38 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004343
*** Ihre Belegnr.: W2123269
7 20059 Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse 20 Stück 0,42 8,40
Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,32 kg
40822 Mettmann
Am Korreshof 25
Rechnung
Kundennr.: 18694
13. Mai 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220501371
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Anhänger Hackmann
Inh.Peter Hackmann
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004933
*** Ihre Belegnr.: W2123858
8 90168 Knott Faltenbalg universal Ø 5 5 Stück 3,55 17,75
Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,
universal mit Schraubenabdeckung
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,65 kg
9 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220500276 107,22
Lieferungsnr. DI220500284 vom 03.05.2022:
Externe Belegnr. NACHLIEFERUNG:
10 200600 HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links 1 Stück 11,26 11,26
HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit
halbautomatischer Druckknopfsicherung,
Hebellänge170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand
48/49 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,72 kg
11 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI220500284 11,26
Lieferungsnr. DI220500477 vom 04.05.2022:
Externe Belegnr. W2124391:
12 21085 BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 615 mm,
220 mm Hub
2 Stück 18,81 37,62
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,88 kg
13 21074 BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25
mm Hub
2 Stück 11,38 22,76
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,32 kg
14 40306 Caravan-Außenschloss 2 Stück 33,95 67,90
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,68 kg
15 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI220500477 128,28
Lieferungsnr. DI220501425 vom 11.05.2022:
Externe Belegnr. W2124669:
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220501371
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Anhänger Hackmann
Inh.Peter Hackmann
Am Korreshof 25
40822 Mettmann
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
16 40349 AL-KO Reibbeläge, f. AKS
2000/2004/3004/3504
1 Stück 41,42 41,42
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,06 kg
17 60027 Handgriff für Ausstellfenster 1 Stück 16,65 16,65
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,21 kg
18 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220501425 58,07
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 304,83
19% MwSt. 57,92
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 362,75
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,835
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220501371
Seite 3 von 3